
Temeljem članka 29. Statuta Grada Opatije („Službene novine“ Primorsko-
goranske županije, br. 25/09., 30/09 – ispravak, 7/13, 3/18, 5/18-ispravak i 3/20), Gradsko 
vijeće Grada Opatije, na sjednici održanoj dana 10. veljače 2021. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O POKRETANJU PROJEKTA MODERNIZACIJE JAVNE RASVJETE NA 

PODRUČJU GRADA OPATIJE LED TEHNOLOGIJOM 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom prihvaća se pokretanje projekta modernizacije javne rasvjete na 
području Grada Opatije LED tehnologijom po ESCO modelu energetskog učinka. 
 

Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik za provedbu projekta modernizacije javne rasvjete na 

području Grada Opatije LED tehnologijom, te za provedbu postupka javne nabave usluge 
modernizacije i upravljanja javnom rasvjetom i zaključenje ugovora s najpovoljnijim 
ponuđačem (po glavnom projektu, procijenjena vrijednost investicije iznosi  8.219.493,75 
kn s uključenim PDV-om), sve sukladno Glavnom projektu modernizacije javne rasvjete 
na području Grada Opatije LED tehnologijom i Reviziji energetskog pregleda te tehničkog 
dijela dokumentacije za javnu nabavu, izrađenom po trgovačkom društvu ŠTEDNA 
RASVJETA d.o.o. Rijeka iz studenog 2020. godine (broj projekta 20-JR-001-2). 

Gradonačelnik je ovlašten poduzeti i ostale pravne radnje i donijete provedbene 
akte u svrhu realizacije projekta iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu u roku od 8 dana od dana objave u Službenim novinama 

Primorsko-goranske županije. 
 
 
KLASA: 363-01/19-01/209 
URBROJ: 2156/01-01/21-7 
Opatija, 10. veljače 2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Fernando Kirigin, dipl.oec. 

 


